
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 106/2022 

Wójta Gminy Grunwald  

z  dnia 31 października 2022  r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora  Gminnej Biblioteki  Publicznej  w Gierzwałdzie  

Na podstawie   art. 30 ust.  1 i ust. 2 pkt 5   ustawy z dnia    8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.  U.  2022 r.  poz. 559 z póź.zm), art.  2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r.  o bibliotekach (t.j. Dz.  U. 

z 2019 r., poz. 1479 z póź.zm.), art.  16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu                              

i prowadzeniu działalności kulturalnej  (t.j. Dz.  U.  z 2020 r.  poz.  194 z póź.zm.)  zarządzam, co następuje:  

§1.1.    Powierzam z dniem 01 listopada 2022 r.  Panu Danielowi Stempkowskiemu pełnienie obowiązków 

Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Gierzwałdzie.    

2.  Powierzenie pełnienia  obowiązków  następuje  do czasu powołania Dyrektora wyłonionego  w trybie 

przepisów ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej jednak nie dłużej niż do                                

31 października  2023 r.   

3. Zakres obowiązków i uprawnień określa odrębny dokument.  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

 

  Wójt Gminy Grunwald  

                                                                                                                     Adam Szczepkowski 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

Uzasadnienie 

 

Wójt Gminy Grunwald w dniu 13 października 2022 r. ogłosił  konkursu na kandydata na stanowisko 

Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Gierzwałdzie. W wyznaczonym terminie do dnia                                              

25 października 2022 r., nie wpłynęła żadna oferta. W zawiązku z powyższym zachodzi konieczność 

powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora  Gminnej Biblioteki  Publicznej  Gierzwałdzie. 

 

 

 

 

 


